АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”

(исполнительно-распорядительный орган)

2024г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

Об установлении срока приема заявок субъектов
малого и среднего предпринимательства на
получение субсидий из бюджета
муниципального образования муниципальный
район «Козельский район» в рамках реализации
отдельных мероприятий муниципальной
программы «Развитие предпринимательства и
инноваций в Козельском районе», утвержденной
постановлением администрации МР
«Козельский район» от 23.01.2024 №31

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», решением Районного
Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский
район» от 15.12.2023 года № 536 «О бюджете муниципального образования
МР «Козельский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
постановлением администрации МР «Козельский район» от 25.05.21 № 408 «Об
утверждении положения о порядке предоставления субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства из бюджета муниципального образования
муниципальный район «Козельский район, в рамках реализации отдельных
мероприятий муниципальной программы «Развитие предпринимательства и
инноваций в Козельском районе»( в поел, ред.) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить срок приема заявок от субъектов малого и среднего
предпринимательства на получение субсидий из бюджета муниципального
образования муниципальный район «Козельский район» в рамках реализации
отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие
предпринимательства и инноваций в Козельском районе» с 26 августа по
31 октября 2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР «Козельский район» А.В. Зюзько.

5 силу после его официального

Е.В.Слабова